
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

16. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: AREA-703840
 

CENTURY AREA pouliční svítidlo na sloup 70W
4000K 10790lm IP65 kulaté

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 70

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

Svítivost 9810 lm

Výška 68

Tloušťka 38 mm

Průměr 380

Napětí 100-277 V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 50000

Počet cyklů ON/OFF 30000

Stupeň krytí IP65

Stupeň odolnosti IK08

Hmotnost v KG 3,8

Hmotnost včetně obalu v KG 4,24

Stmívatelné NE

Úhel svícení 90 - 140

Věrnost podání barev (CRI/Ra) 80

Energetická třída E

Záruka 2

Provozní teplota -40 +50

Senzor NE

Solární panel NE

Miliampér 333

Izolační třída I

Kapacita baterie (mAh) 0

Patentováno NE



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

16. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
CENTURY LED svítidlo 70W IP65 - AREA-703840 je ideální volbou pro ty, kteří hledají kvalitní venkovní svítidlo
za dobrou cenu. LED svítidlo má svítivost 10970lm a teplotu barvy 4000K, což poskytuje jasnou a příjemnou
světelnou atmosféru. Díky životnosti až 50000 hodin a ochranné třídě IP65 si můžete být jistí, že svítidlo vydrží
po mnoho let bez problémů. Svítidlo je vyrobeno z kvalitního tlakově litého hliníku a vybaveno temperovaným
sklem, což zajišťuje jeho odolnost vůči teplotním šokům.
CENTURY je Italská značka s dlouhou historií a pevným zázemím. To znamená, že se můžete spolehnout na kvalitní
výrobky od zavedeného výrobce. Svítidlo je skladem a rychle expedovatelné. Díky svému stabilnímu pouličnímu
osvětlení se jedná o ideální volbu pro osvětlení venkovních prostor.
Vhodné pro upevnění na tyč. Spojka na sloup ø60mm.Snadná kontrola v naprosté bezpečnosti: Sériový odpojovač
s dvojitou izolací, který přeruší napájení elektrické při otevírání krytu. Montáž na sloup a výložník, náklopné
s aretací dle potřeby, dlouhá životnost, vysoká svítivost.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

